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Protokół nr 46/10 
Komisji Spraw Społecznych 

z dnia 25 stycznia 2010 r. 

 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji Spraw Społecznych otworzył Przewodniczący Pan Alfred Siama, który powitał 

członków Komisji i zaproszonych gości. 

 
Ad. 2 
Obecni: 

• Przewodniczący                                                           Alfred Siama  

• Wiceprzewodnicząca                                                   Kazimiera Pu ślednik 

• Członkowie:                                                                 Józef Czarnecki  

                                                                                          Jaros ław Jędrkowiak 

                                                                                          Grzegorz Józefowski  

                                                                                          Miros ław Waluś 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 3 

Przewodniczący Pan Alfred Siama przedstawił porządek posiedzenia Komisji.  

W wyniku głosowania porządek został przyjęty głosami 6 „za”. 
 
Ad. 4 

Przewodniczący Pan Alfred Siama przedstawił protokół Nr 44/09 z dnia 25 listopada2009r., a także 

protokół Nr 45/09 z dnia 21 grudnia 2009r. z posiedzenia Komisji. 

 
W wyniku głosowania protokół Nr 44/09 z dnia 25 listopada 2009 r. został przyjęty 6 głosami 
„za”. 
W wyniku głosowania protokół Nr 45/09 z dnia 21 grudnia 2009r. został przyjęty w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 
 
Ad. 5  

Przewodniczący Pan Alfred Siama przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji Spraw 

Społecznych za 2009 rok. 

 

Uwag nie wniesiono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych 

za 2009 rok. 
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W wyniku głosowania sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych zostało 
przyjęte 6 głosami „za”. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 6 

Przyjęcie planu pracy komisji na 2010r. 

Przewodniczący Komisji w pierwszej kolejności odczytał nad czym obradowała Komisja w 2007r., 

2008r. oraz 2009 roku. Zaproponował, aby członkowie Komisji zgłosili swoje propozycje do planu 

pracy Komisji na 2010r. 

Radny Pan Jarosław Jędrkowiak zaproponował, aby więcej uwagi poświęcić organizacjom 

pozarządowym. W powiecie gostyńskim jest zarejestrowanych kilkadziesiąt stowarzyszeń, jednak 

tylko kilkanaście działa aktywnie.  

Radny Pan Mirosław Waluś zaproponował, aby zorganizować wizytę w Bonifraterskim Ośrodku 

Interwencji Kryzysowej w Marysinie, a także w Szpitalu Zakonu Bonifratrów w Piaskach. 

Przewodniczący komisji Pan Alfred Siama zaproponował, aby na kolejnych posiedzeniach Komisji, 

w punkcie wolne głosy i wnioski, ustalać jakim zagadnieniem komisja będzie się zajmowała 

w najbliższy czasie. 
 

W wyniku przeprowadzonej dyskusji zdecydowano o realizacji następujących zadań: 

1. Wizyty w wybranych jednostkach powiatowych w celu zapoznania się z ich bieżącym 

funkcjonowaniem, wyposażeniem, stanem materialnym, wynikami pracy, osiągnięciami, 

problemami, perspektywami rozwoju i planami na przyszłość. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego. 

3. Współpraca z placówkami i podmiotami medycznymi działającymi na terenie Powiatu 

Gostyńskiego w celu poznania bieżącej działalności i perspektyw rozwoju. 

4. Ocena przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2010/2011 z uwzględnieniem 

wyników rekrutacji do klas I. 

5. Informacja o wynikach egzaminów zewnętrznych w szkołach, dla których organem prowadzącym 

jest Starostwo Powiatowe w Gostyniu. 

6. Analiza i monitorowanie procedur związanych z pozyskiwaniem i przyznawaniem stypendiów 

uczniowskich i studenckich oraz środków zewnętrznych na rzecz oświaty. 

7. Współpraca z organizacjami pozarządowymi w celu zapoznania się z obszarami ich działania, 

potrzebami, perspektywami rozwoju i możliwościami współpracy. 

 
Plan pracy Komisji na 2010 rok został przyjęty w wyniku głosowania-  6 głosów „za”. 
 
Ad. 7  

Podsumowanie wyjazdowego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych z dnia 21 grudnia 2009r. 
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Przewodniczący Komisji Pan Alfred Siama przypomniał, że Komisja odbyła wizytację w Zespole 

Szkół Zawodowych w Gostyniu, Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu oraz w Domu Dziecka 

w Bodzewie. Dyrektor ZSO w Gostyniu Pan Piotr Radojewski poinformował o wykonanych remontach 

i inwestycjach, m. in. o zakończonej elewacji budynku szkoły. Wspomniał też o planach 

dydaktycznych, mianowicie trwają przygotowania do uruchomienia klasy dwujęzycznej. Ponadto trwa 

budowa sali gimnastycznej, która ma zostać oddana do użytku w maju 2010 roku. Jeśli chodzi o ZSZ 

w Gostyniu dyrektor Pan Marcinkowski poinformował o wykonanych remontach oraz odmalowaniu sal 

lekcyjnych w budynku szkoły przy ul. Tuwima. Zakupiono części materiałów dydaktycznych pod 

kątem utworzenia nowego kierunku, jakim jest mechatronika. Dyrektor ZSZ przedstawił też plany 

inwestycyjne na rok 2010, do których należy modernizacja boiska, budowa parkingu, a także 

wymiana okien w budynku przy ul Tuwima. Podczas  wizyty w Domu Dziecka w Bodzewie Pani 

dyrektor Dolata zgłosiła pewne problemy związane m.in. z brakiem psychologa, brakuje również 

wychowawcy, który byłby zatrudniony na cały etat. Przewodniczący komisji zwrócił uwagę 

na problem, który dotyczy dualizmu zatrudnieniowego w Domu Dziecka w Bodzewie, bowiem 

wychowawcy mają dwojakiego rodzaju status zawodowy. Niektórzy z karty nauczyciela są 

wychowawcami, inni natomiast są wychowawcami samorządowymi. Powoduje to pewnego rodzaju 

nieporozumienia, ponieważ wychowawcy z karty nauczyciela mają większe przywileje a także 

wynagrodzenie. 

 
Przewodniczący Komisji Pan Alfred Siama zaproponował sporządzenie raportu 
podsumowującego wyjazdowe posiedzenie Komisji do ww. placówek i przedstawienie go 
Zarządowi Powiatu. 

 
Ad. 8 
Wolne głosy i wnioski 
Przewodniczący Komisji Pan Alferd Siama przedstawił odpowiedź na wniosek dot. zabezpieczenia 

terenu wokół pałacu w Kosowie, a także odpowiedź na wniosek w sprawie stanu nawierzchni boiska 

sportowego przy Zespole Szkół Specjalnych w Brzeziu. 

Odpowiedź na wnioski stanowi załącznik do protokołu. 

 
Radny Pan Jarosław Jędrkowiak nawiązując do odpowiedzi na wniosek w sprawie złego stanu 

nawierzchni boiska podkreślił, że nie próbki gleby, a trawa powinna zostać poddana badaniu 

laboratoryjnemu, wtedy okazało by się, czy trawa posiada atest. 

Radny Pan Mirosław Waluś zaproponował, aby na kolejne posiedzenie Komisji Spraw Społecznych 

zaprosić Naczelnika wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Pana Marka Smektałę oraz 

przedstawiciela Izby Aptekarskiej celem wyjaśnienia kwestii dyżurów aptek w powiecie gostyńskim w  

związku z ostatnimi doniesieniami prasowym o zamkniętej aptece, która powinna w tym czasie pełnić 

dyżur. 
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Radny Pan Jarosław Jędrkowiak podkreślił, że nocny dyżur apteki jest bardzo ważną sprawą 

społeczną. 

Radny Pan Mirosław Waluś zaproponował, aby zwrócić się z dwoma pytaniami do Dyrektora SP 

ZOZ w Gostyniu: 

1. Na jakim etapie jest kontraktowanie usług przez pracownię tomografii komputerowej? 

Czy kontrakt obejmuje usługi tylko dla pacjentów szpitala, czy również świadczenie usług 

na zewnątrz. 

2. Czy zakontraktowana kwota z Narodowym Funduszem Zdrowia oraz opłaty wnoszone 

przez pacjentów Zakładu Opiekuńczo- Leczniczego w Poniecu zapewnią funkcjonowanie 

Zakładu w 2010 r., czy też wystąpi konieczność dofinansowania Zakładu ze środków SP ZOZ 

w Gostyniu. 

 
Ad. 7 

Przewodniczący Pan Alfred Siama podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 

posiedzenie komisji. 

 
 
 

 
Przewodniczący Komisji 

Spraw Społecznych 
 

Alfred Siama 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Joanna Naglak 

 

 


